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塩ビクッション

ステンレス製受枠ＳＦ１５Ｂ
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ステンレス形鋼蓋フレーム

仕　様

材質：目地部　ＳＵＳ３０４　ｔ＝１．０

3

ステンレス鋼板ｔ＝３ 　　　プレート部　ＳＵＳ３０４（ｔ＝３）

2
5

100

150

162

オールステンレス製樹脂タイル用化粧蓋　ＳＥ　１５０×６００×１５

ＳＥ　１５０×６００×１５＋ＳＦ１５Ｂ
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